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TACHDJIAN’IN PEDİATRİK ORTOPEDİSİ 3 CİLT TÜRKÇE VE 2 DVD SET
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Pediatrik ortopedi alanında derin, güncel ve en ayrıntılı bilgiyi her boyutuyla sunan Dünya’nın 1 numaralı kaynağı şimdi en güncel baskısı ve tamamen güncellenmiş içeriğiyle Türkçe olarak sunulmaktadır. Sayısız yenilik ve yeni bölümleriyle tüm zamanların en fazla satan textbook’u olma özelliğini alanında devam ettirmektedir. Şimdi 3 cilt ve 2 DVD set !!!



 



” Kendi bütünlüğü ile, diğer edebi çabalarla kıyaslandığında ölçülebilir şekilde önemli bir standart olmaya devam edecektir.” – JAMA



 



” 30 yıldır pediatrik ortopedi alanında kesin referans ve önemli bir güç olarak varlığını devam ettirmektedir ve pediatrik ortopedik cerrahlar için birincil başvuru kitabıdır. ” – JAMA



 



“Önemli güncellemeleri ve eklemeleriyle, bir önceki baskısına göre altı kapsamlı bölüm sunmaktadır. Editör kadrosu eserin formatını geliştirerek, daha kullanışlı resimler ve renkler ekleyerek zevkle ve akıcı şekilde okunabilir yaptı.” – Doody Dünya Yayın Değerlendirme Kurumu

İlgilinizi Çekebilir  Acil Damar Cerrahisi Pratik Bir Kılavuz PDF indir



 



” …… Çocuklarda özellikle ortopedik problemlerle ilgilenen tüm profesyonellere özellikle en üst seviyede öneririz ” – Amazon



 



Tachdjian’ın Pediatrik Ortopedisi’nin dördüncü baskısı, üçüncü baskıda olduğu gibi, Dr. Mark Gebhardt’ın da katkısıyla, Teksas Scottish Rite Çocuk Hastanesi’nin kadrosu tarafından hazırlanmıştır. Bazıları kitaptan pediatrik ortopedinin İncil’i olarak söz etmektedir. Bazı kişilerin böyle düşünmelerinden çok kıvanç duyuyoruz. Ancak, mesleğimizin bilgi temeli her yıl daha da hızlı değiştiğinden, artık kitapta da düzenlemeye gidilmesinin zamanı gelmişti.



 



Gerekli yerlerde tekrardan yazılan metinde üçüncü baskının yayımlanmasından bu yana gelişen yeni kavramlar, yeni işlemler, ve yeni bilgiler yer almaktadır. Gözden geçirdiğimizde bir çok yerde yapılan değişikliğin boyutu bizim için süpriz olmuştur; mesleğimizde önemli ilerlemelerin olduğu açıkça bellidir. Ayrıca, kitaptaki tarzı ve okunabilirliği de güncelledik.



 



Birçok yeni çizim ekledik ve her yerde renklendirme yapabildik. Bu değişikliklerin, hem hızlı bir göz atma isteyen okuyucu, hem de bir konu hakkında tüm güncel ve ilgili bilgiyi gözden geçirmek isteyen uzman açısından kitabı daha da kullanışlı yapacağını umarız.



 



Katkısı olan herkes her konunun tarafsız olarak ele alınmasını ve ilgili kaynakların enine boyuna gözden geçirilmesini yerine getirmek için gayretle çalışmıştır. Aynı zamanda,değerlendirme ve tedavide geniş klinik deneyime dayanan kendi tercihlerimizi de ekledik; bu, katkısı olanların uzun zamanını ve çabasını gerektirmiştir. Ortopedi grubumuz bir takım olarak çalışmaktan kıvanç duymaktadır ve ana konuların bir çoğu bu takım çalışmasının bir ürünüdür. Katı önerilerde bulunmadan önce sağaltım seçenekleri genellikle grup içinde tartışılmıştır. Her bölümde yazarları belirtmemeyi seçtik. Bu, yazdıklarının çoğunun temelini dünyanın her tarafından meslektaşlarımızla yaptığı kapsamlı danışmaların oluşturduğu Dr. Tachdjian’ın orijinal tarzıyla uyumludur. Habis tümörler hakkındaki bölümü çok beğeni kazanan Dr. Mark Gebhardt’a teşekkür etmek isterim. – TONY HERRING
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